
                        R O M Â N I A  

              JUDEŢUL BACĂU 

Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Gura Văii 

Sat Gura Văii, Comuna Gura Văii, Judeţul Bacău, Telefon:0234/334.500, Fax: 0234/334826, Cod 607220 

 

 

ANUNŢ DE LICITAŢIE PUBLICĂ 

 

1. INFORMAŢII GENERALE PRIVIND VANZATORUL 

Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Gura Văii,C.U.I. 4278108 

Sediul: sat Gura Văii,comuna Gura Văii,judeţul Bacău 

Telefon 0234/334500, fax 0234/334826 

Persoana de contact: Gina – Mihaela Tataru , adresa e-mail: primariaguravaii@yahoo.com 

2. INFORMAŢII GENERALE PRIVIND OBIECTUL VANZARII AUTOTURISMELOR 

SCOASE DIN UZ 

- Autoturism  marca DAEWOO JF 356 NUBIRA, anul de fabricație 2005, rulaj 135.410 km, capacitate 

cilindrica 1598 cm3, caroserie – 4 usi, masa proprie 1272 kg; 
           - PRET PORNIRE – 4.900 LEI fara TVA 

- Autoturism  marca RENAUL LA04B5 MEGANE CLASSIC, anul de fabricație 2000, rulaj 371.559 

km, capacitate cilindrica 1598 cm3,caroserie – 4 usi, masa proprie 1150 kg. 
       – PRET PORNIRE-3.100 lei fara TVA 

3. INFORMAŢII PRIVIND DOCUMENTAŢIA DE ATRIBUIRE 

3.1  Documentaţia de atribuire se poate obţine pe suport de hârtie ,ca urmare a unei solicitări în 

acest sens de la biroul de achiziţii publice din cadrul Primăriei comunei Gura Văii jud. Bacău, 

tel. 0234334500,  fax 0234334826,  începând cu data de 12.04.2016-28.04.2016 

3.2  Costul documentaţiei de atribuire  : 

a) Autoturism  marca DAEWOO JF 356 NUBIRA 

 - plata caietului de sarcini este de 10 lei ; 

-  garantiade participareeste de 245 lei echivalentul de 5% din pretul stabilit de evaluator. 

b)Autoturism  marca RENAUL LA04B5 MEGANE CLASSIC 

  -  plata caietului de sarcini este de 10 lei ; 

- garantia de participare este de 155 lei echivalentul de 5% din pretul stabilit de evaluator. 

3.3 Data limită pentru solicitarea clarificărilor este 13.04.2016-28.04.2016  orele 08:00 – 15:00; 

4. INFORMAŢII PRIVIND OFERTELE 

4.1  Data limită de depunere a ofertelor este 05.05.2016, ora 08:00 – 15:00 

4.2  Ofertele vor fi depuse la Registratura  Primăriei comunei Gura Văii, jud. Bacău, în plic sigilat, 

însoţit de o cerere de depunere 

4.3  Ofertele se vor depune într-un exemplar original . 

5. Şedinţa publică de deschidere a ofertelor se va desfăşura la data de 06.05.2016 ora 16,00 la 

sediul primăriei comunei Gura Văii,jud. Bacău 

6. Litigiile de orice fel sunt de competenţa judecătoriei Oneşti cu sediul în municipiul 

Oneşti,judeţul Bacău str. Tineretului nr. 1,tel. 0234/311913 

7. DATA TRANSMITERII ANUNŢULUI DE LICITAŢIE CĂTRE INSTITUŢIILE 

ABILITATE ÎN VEDEREA PUBLICĂRII : 11.04.2016     

    

Primar, 

Valerica Mihalcea 

mailto:primariaguravaii@yahoo.com

